Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2017 № 110-37-232-17
г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.06.2013 № 110-37-760-13 «О составе совета по профилактике социального сиротства при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск»

В связи с выездом за пределы города Саянска на постоянное проживание Зубана Дионисия, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.06.2013 № 110-37-760-13 «О составе совета по профилактике социального сиротства при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликованного в газете «Саянские зори» № 27от 11.07.2014; № 36 от 17.09.2015) (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава совета иерея Дионисия Зубана, клирика Благовещенского храма г.Саянска.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                           О.В.Боровский

Исп. Васильева С.К.
[bookmark: _GoBack]Тел.7-28-78